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_Objektivi

Almv“ tgtet / Kategnnm i Periudha Vlei‘i;:ﬁnani:“fare Koment

Ndértimi - asfaltimi 1 rrugéve né fsh, Devé - Guské,
Rruga e fsh. Guské , Lg==1.157.00 m'",
Aksi Vataj - Deva, Lg=752.85 m’,

Rrugét e fsh. Devé, Aksi I, 1L, I1T i Rr. "Mustafé
Binakaj",
Lg=(298.96+310.90+620.00)=1 229 .86 m' dhe
Rr. "Halim Sefa",Lg=175.00 m', Lg
t=3.315.21 m'

2021-2024 149,982 61 E pérfunduar

Ndertimi i urés pér kémbésor dhe bigikleta mbi lumin
Erenik, ura dhe muret (Tranziti Jugor)

2021/2024 117,334.07 E pérfunduar

Ndértimi i rrugés dalja pér Pejé - Pjesé e Qarkores sé
Qytetit (zgjerimi, pjesa 11-t&), trotuaret, kanalizimi
atmosferik, ndrigimi, gjelbrimi, etj.

Aksi I dhe 1', Lg=689.21 m' dhe
Aksi 2, Lg=763.11 m,
Lgt=1.45232m'

2022/2024 1,093,320.53 E pérfunduar

Ndeértimi - asfaltimi i rrugés Kodra e Sukés - Cérmjan
Lg=1.350.00m',

2023/2024 174,000.00 E pérfunduar

Ndeértimi - asfaltimi i rrugés "Qafa e Osekut", Lg=
1.266,00 m*

2023/2024 230,000.00 E pérfunduar

Ndeértimi i rrugés dalja pér Pejé - Pjesé e Qarkores s&
Qytetit (zgjerimi, segmenti i 11-t¢ - faza e dyte),
shiresa e asfalt-betonit, qasjet anésore trotuaret,

kanalizimi atmosferik, ndrigimi, gjelbrimi, etj. 2023-2024 1,221,917.01 E pérfunduar

Aksi | dhe 1', Lg=689.21 m' dhe
Aksi2, Lg=763.11 m',
Lgt= 1.452.32 m’

Ndértimi-asfaltimi i rrugéve "Petro Nini Luarasi”,
kanalizimit atmosferik Lg=313.00 m' dhe trotuareve ,
- Segmenti 1 Lg= (313.00+106.00+106.00)= 125.33

m',
- Segmenti 2 Lg= 100,00 m'
- Segmenti 3 Lg=140.00 m',
- Segmenti 4 Lg=135.00 m!,
Lgt=688.00 m'

2023-2024 178.,000.00 E pérfunduar

Ndeértimi-asfaltimi | rrugéve né fsh. Qerim, Lugbunar,
- Aksi rrugés Wesly Clark Lg= 442,00 m',
- Aksi rrugés Nikaj Lg=315.00 m'
Lgt="757.00 m'

2023-2024 76,000,00 E pérfunduar

Ndértimi-asfaltimi i rrugéve né fsh. Hereq, Dujaké,
- Rruga te Shkolla Dujaké Lg=235.00 m',

- Aksi rrugés Arben Qerimi Lg=300.00 m'
Aksi Rr. "Gazmend Rama" Lg=71.00 m',
Aksi 1, 2, 3, Rr. "17 Martirét"
Lg=(50.00+76.00+1 10.00+52.00)= 288.00 m',
Aksi Rr. "Uké Shabani" Lg=40.00 m' ,
Lgt= 934,00 m'

2023-2024 8433425 E pérfunduar

1.10.

Ndértimi-asfaltimi i rrugéve né fsh. Deve, Guske,

- Aksi rrugés"Halim Sefa” (Lagjja Sefaj) Lg=175.00
m! - Aksi rrugés "Minierea 2"
(Zenel Hajdari) Lg=47.00 m* Rruga-

aneksi lagjes Rexhaj Lg=365.00 m',
Lgt=587.00 m'

2023-2024 56,513.41 E pérfunduar

L.11

Ndértimi-asfaltimi i rrugéve né fsh. Marmull,
Bishtazhin, Fshaj, Kushavec

- Rruga"Don Boshko" (Fshaj) Lg=230.00 m'
- Rruga Ideali | Lg=530.00 m",
- Rruga Ideali 2 Lg=420.00 m',
- Rruga Kodra e Kishes (Smaq)
Le=(288.00+300.00)= 588.00 m!,

- Rruga "Buna" (Marmull) Lg= 1.300.00 m'

Lgt=3.068.00 m'

2
f=1
2
)

-2024 209,478.15 E pérfunduar

7 ARKIVA HYRESE
I UVODNI ARHIV

\ @ / )
s'T"*/’ INTR OLULIORYA""VIS ’

\4,>\3:w| \%E l _’:Jg}és/

DatalDatumilate ‘?‘ O 2 3 Pra .rf)hm> &-L

Gjakove - Djakovica - Giakova




INVESTIME
KAPITALE

1.12

Ndeértimi-asfaltimi i rrugéve né fsh Pjetershan, Kusar,
Dol - Rruga
"Ferina" (Pjetershan) Lg= 300,00 m',

- Aksirrugeés Mark Paluca (lagjja Ndrecaj) Lg=
80.00 m' - Rruga "Lorenc
Antoni" Lg=260.00 m',

- Rruga Mark Paluca (afer Restoranit ne rrafsh) Lg=
180.00 m*,

- Rruga Kodra e Dolit Lg=180.00 m',

- Rruga lagjja Bardhoku, Dol Lg= 10000 m',

- Aneksi i rruges. "Dom Gjoni, Kusar" Lg=360.00
m' -
Aneksi i rruges. "Marije Kraja" (familja Paloka) Lg=
90,00 m' Lgt=1.550.00 m'

2023-204

123,485.50

E pérfunduar

Ndértimi-asfaltimi i rrugés né fsh. Bitesh
- Rr. "Gjoké Ndrecaj" Lg=948.00 m',

88,219.20

E pérfunduar

1.14

Rregullimi i rrugés Lg=180.00 m' dhe parkingjeve te
Ambulanta e Vjetér, $=3.892.50 m?, mureve g
=(21.00 +46.00)= 67.00 m*, kanalizimit atmosferik lg

= 143.00 m', ndrigimit publik, gjelbérimit, etj

2023-2024

177,993.33

E pérfunduar

Ndértimi-asfaltimi i rrugéve né fsh. Kralan
- Rr. Haxhi Zeké Hajdari Lg=(215.00+
120.00)=335.00 m',
- Rruga drejtimi pér Képuz Lg=1.307.93.00 m'
Lgt=1642.93 m’

2023-2024

140,000.00

E pérfunduar

1.16

Ndértimi-asfaltimi i rrugdve né fshatrat Doblibare,
Bordosané, Vraniq, Reziné
Rr. "Kuvendi i Lezhes" Doblibare, Lg = 980.00 m'
akset e Rr. "Imzot Niké Prela" Doblibare,
Lg =(108.00+104.00+103.00)= 1.295.00 m*
Rr. "7 Gushti" Vraniq, Lg = 350.00 m!
Lgt=2.625.00 m'

2023-2024

145,974.00

E pérfunduar

Eliminimi i ujérave t& ndotura né JP t& Kosovés faza
V + VI Gjakova Rehabilitimi i Rrjetit (& Kanalizimit
(Zona 1 Lg = 834.00 m', Zonal2 Lg
=2.397.00 m', Zona 3 Lg=2.306,00 m')
Lg =5.537.00 m'

2023-2024

4,191,238.52

E pérfunduar

Ndeértimi-asfaltimi i rrugés "Dérgut Vokshi"

kanalizimit fekal dhe atmosferik, ujésjellesit,

ndrigimit publik si dhe shtruarja e trotuareve
Lg=340.00 m'

2023-2024

264,264 26

E pérfunduar

Ndertimi - asfaltimi i rrugéve né fsh. Molliq, Nivokaz,

Broving

Rr. "29 Maji* (Broving) Lg =(210.00+35.00)= 245,00
m'

Rr. "Dervish Syla" (Molliq) Lg=(206.00+40.00)=
246.00 m' Rr.
"Déshmorét € Molligit” (Molliq te Tyrbja) Lg=
720.00 m' Rr. "Déshmorét e Molligit"
(Mollig Goget) Lg= 96.00 m'

Rr. "Hysen Ademi" (Molliq) Lg=80.00 m'
Rr. "Hysni Rama" (Molliq) Lg=70.00 m*
Rr. "Déshmorét e Molligit" (Mollig) Lg=80.00 m'
Rr. "Bicaj" (Broving) Lg=82.00 m*
Lgt=1619.00 m'

2023-2024

122,040,03

E pérfunduar

1.20.

Ndértim i- asfaltimi i rrugéve né fsh. Nec, Korenicé,
Orize, Meje, Jahoc
Rr. "Gjon Belushi" (Jahoc) Lg = 170,00 m'
Rr. "Gjon Belushi" (Jahoc) Lg=95.00 m'
Rr. "Klementi" (Korenicé) Lg=105.00 m'
Parkingu te Kisha (Nec) $=2.000.00 m?
Rr. "Martirét Dervishaj" (Orize) Lg=380.00 m'
Rr. "Kruja" (Orize) Lg= 588.00 m'
Rr. "Klementi" (Korenicé deri te Kisha) Lg=790.00
m' Rr. "Marash M,
Merturi" (Nec) Lg= 355.00 m'

Lgt =2.428.00 m'

2023-2024

174,879.90

E pérfunduar




Ndeértimi - asfaltimi i rrugéve né fsh. Babaj Bokes,
Shishman, Duzhne
Rr. "Sali Bukolla" (BabajBokes) Lg = 64.00 m'
Rr. "Hamez Hasani" (te ura, djathtas, majtas)
Lg=(310.00+314.00)=624.00 m’'
Rr. "Ali Rrustemi” (Restorani Ligata, Qylymet)
Lg=(285.00+125.00)=410.00 m'

Rr. "Véllezérit Bukolla” Lg=(93.00+97.00)= 190.00
m' Rr. "Shaban
Bajrami" Lg=(50.00+73.00)= 123.00 m'

Rr. "Muhamet Miftari" Lg=(95.00+75.00)=70.00 m'
Rr. "Gani Sadria" Lg=(106.00+77.00)= 183.00 m’
Rr. "Miftar Tali" Lg=45.00 m'

Rr. "Baba Dané&" (Duzhne) Lg= 160.00 m'

Rr. "Zenun Miftari" (Duzhne) Lg=(100.00+36.00)=
136.00 m' Rr.
"Martirét ¢ Duzhnes" (Shishman) Lg=70.00 m'
Lgt=2.175.00 m'

2023-2024

166,498 98

E pérfunduar

1.22

Ndértimi - asfaltimi i rrugéve né fsh. Ponoshec,
Morinég, Popoc
Rr. "Shefqet Ramiz Rexha" (Ponoshec) Lg = 45.00 m'
Rr. "Adriatik Alpe" (Ponoshec) Lg=130.00 m'
Rr. "Adriatik Alpe" (Moring) Lg= 200,00 m'
Rr. "Ali Ademaj" (Popoc) Lg=126.00 m'

Rr. "Binak Hyseni" (Popoc) Lg(65.00+77.00+66.00)=
208.00 m' Rr.
"Kukaj" (Popoc) Lg=(65.00+25.00)=90.00 m'
Rrugét Aksi 1, 2, 3 dhe 3' (Moring) Lg= 1.074.00 m'
Lgt=1.875.00 m'

2023-2024

184,543.30

E pérfunduar

Ndértimi - asfaltimi i rrugéve né fsh. Cérmjan, Meqe
Rr. "Shukri Hoxha" (Cérmjan) Lg = 297.77 m'
Rr. "Zymer Dauti" (Cérmjan) Lg=968.00 m'

Rr. "Sokol Zenuni" (Cérmjan) Lg= 155.00 m'
Lgt =1.420.77 m'

203-2024

129,849.27

E pérfunduar

Ndértimi - asfaltimi i rrugéve né fsh. Bec, Zhdrellé
Aksi 6,7 Lg=(170.00+235.00)=405.00 m'
Aksi 8 Lg=67.00 m'

Aksi 22 Lg=95.00m'

Aksi 24 Lg= 265.00 m'

Aksi 27 Lg=248.00 m'

Aksi 28 Lg=216.00 m'

Aksi 33 Lg=200.00 m'

Lgt =1.396.00 m'

2023-2024

115,161.20

E pérfunduar

1.25

Rikonstruktimi - rindértimi i rrugés "Xheladin Hana",
Lg=160.00m' (me kontraté vijetore)

2023-2024

15,000.00

E pérfunduar

126

Ndértimi i rrugéve & komuniteteve (Lagjja "Ali [bra'),
Lg=370,00 m', trotuareve dhe kanalizimit atmosferik
Lg=445,00m'

2023-2024

86,000.00

E pérfunduar

Ndéimi i urés né fshatin Devé, lg=20 m!

2023-2024

20,000.00

E pérfunduar

Shtruarja e (trotuarit) stazes pér kémbésor dhe
bigikleta nga Rr. "Bujar Roka" deri te Rr. "Nikollg
Kaqorri", Lg=123.00 m' Gjakové (me kontraté
vjetore)

2023-2024

6,250.94

E pérfunduar

1.29

Ndrrimi i gypave té rrjetit ujésjellésit nga AC né PE,
nga Emin Duraku deri né fshatin Osek Hyle,
1g=2.100.00 m' (6670.00 m)

2023-2024

326,575.74

E pérfunduar

Ndértimi-shtruarja me asfalt e rrugés "Shgiponja” dhe
degézimeve té sajé né Gjakoveé, Lg= 122067 m'
(me kontraté vjetore)

2023-2024

126,000.00

E pérfunduar

Ndértimi - asfaltimi 1 Rr. "Déshmorét e Rogovés” (ish
Rr. "Ali Ibra"), Lg = 432,50 m' + 367.50 m' dhe
segmenti | rrugés nga Rr. "Avdullah Babalija" deri te
banesat e banimit social , Lg = 245,50 m'
Lgtot =1.045.50.00 m' (me kontrate vjetore)

2023-2024

238,175.73

E pérfunduar

Ndértimi - shtruarja e trotuareve né Rr. "Déshmorét ¢
Rogovés" (ish Rr. "Ali Ibra"), Lg = 432,50 m' dhe
segmenti i rrugés nga Rr. "Avdullah Babalija" deri te
banesat e banimit social , Lg = 245,50 m'

Lg tot = 678.00 m'x2=1.356.00 m' (me kontrate

vietare)

2023-2024

41,332.57

E pérfunduar




1.33

Ndertimi-asfaltimi i rrugés lagjja e Bajraktaréve né
fshatin Moriné dhe ndértimi i kanalit 1é ujitjes
Aksi4 Lg=282.00m',

Aksi4-1 Lg=282.00m',

Lgt= 564.00 m'

2024

65,018.49

E pérfunduar

1.34

Ndértimi-asfaltimi i rrugéve né fshatin Meqe
Aksi | Lg=436.31 m',
Aksi 2 Lg=1.140.00 m*,
Lgt=1.576.31 m'

2024

127,000.00

E pérfunduar

Sanimi i urave né fsh, Nivokaz, Pacaj, Trakaniq

2024

50,000,00

E pérfunduar

Ndertimi - asfaltimi i rrugés brenda oborrit (& Kishes,
Lg=250.00 m' (me kontrate vijetore)

2024

45,000.00

E pérfunduar

Ndeértimi i Qarkores - Transiti i Ri (Rezing) rruga me
infrastrukturé-kanalizim atmosferik, Lg = 3.272 44 m'
(Pika e zezé - Ura Nakarade)

2019/2024

3.016,565.49

Né realizim

Ndertimi - asfaltimi i rrugés Shqiponjé - Kralan, Lg =
3.948,57 m' dhe rrugés "Shaban Zeka" Lg = 2.657,66
m'

2019-2024

719,710.24

Né realizim

23

Zgjérimi i rrugés M - 9/1 Gjakoveé - Dolle (Segmenti i
paré - Lot 1, nga Pika e Zezé deri te Ura ng
Rakoving), Lg = 5.000,00 m'

20219-2024

4,000,000.00

Né realizim

Ndertimi i Qarkores sé Gjakovés - Rr. "Bujar Roka"
(Segmenti i dytg), Lg =2.731,00 m', rrugét ndihmése
Lg=(201.85 m' + 103.20 m' + 55.70 m") = 360,70
m' (trotuaret, ura Lg = 27,10 m', kanalizimi
atmosferik Lg = 2.884,00 m') dhe ujésjellési Lg =
292,00 m")

202\19-2024

3,933,513.28

E NDERPRERE

Ndeértimi-asfaltimi i akseve rrugore né fsh. Ramoc

(391.00+260.00+547.00
+738 00+458.00+155.00+494.00+350.00
+160.00+305.00+370.00) = 4.228.00 m'

2021-2024

212,335.60

Né realizim

Ndértimi-asfaltimi i rrugéve né fshatrat Ponoshec,
Popoc dhe Shishman i Bokes
Lagja Met Zeqiri Shishman i Bokes, Lg= 200,00 m';
Lagja Avdyli Shishman i Bokes, Lg=(190.00+42.00)=
232.00 m!; Lagja
Sadriu Popoc, Lg= 166.00 m',
Lagja Dula Ponoshec, Lg= 100,00 m':
Lagja Hasan Sadriu Popoc, Lg=178.00 m";
Lagja Isaku Ponoshec, Lg=45.00 m';
Lagja I Sadriu Popoe, Lg= 150.00 m'
Lagja Ademaj Popoc, Lg=150.00 m';
Lagja Rrustemi Shishman i Bokes Lg=40.00 m';
Lagja Kukaj Popoc, Lg=110.00 m';
Lagja Ahmataj Popoe, Lg=240.00 m';
Lagja Ramaj Ponoshec, Lg=(92.00+30.00)=122.00
m';
Lg.tot.= 1.733.00 m'

2021-2024

79,865.38

Né realizim

2.7

Ndertimi-asfaltimi i rrugéve né Piskoté faza e 11-t&,
Rr. "Adem Zeqiri", Lg=118.14 m' Aksi(l, 4,5, 9,
10, 12, 14, 15, 22, 25, 26), Lg =
(225.85+94 40+244.74+285.70+143.37+510.56
+324.11+155.68+1 14.70+93.47+98.24) = 2.290.82
m', Aksi 8 Rr. "Déshmorét e
Dushkajés"", Lg= 70.00 m'
Lgi=2.478.96 m'

2021-2024

174,924.80

Né realizim

28

Sammi i ujérave t& zeza dhe atmosferike né Rezing,
Gjakové Lg=883.46 m' dhe né fsh. Rogove
Lg=962.00 m' Lgt=1.845.46 m'

2021-2024

135,557.10

E NDERPRERE

29

Ndertimi - asfaltimi i rrugéve te Pika e Zezé (Pjesa |1
1€), trotuaret, kanalizimi fekal dhe atmosferik
Rr. "Gueia" dhe "Adem Delija", Lg = 686.00 m',
dhe Rr. "Aze Brahimaj" Lg = 290.00 m',
Lgt=976.00 m'

152,262.15

Né realizim

Trajtimi i shtratit t¢ lumit "Llukac" (Punimet
ndértimore té rivitalizimit té brigjeve t& lumit Llukac
dhe Konstruktimi i sistemit t& kanalizimit t& lumit
Llukac), Lg=500.00 m' (segmenti nga ura n& Rr.
"Gasper Karaqi" deri te ura né Rr. "Behije Dashi")

projekt ndérkufitar IPA 11 Shqipéri Kosové

2022-2024

500,000.00

E ndérpreré




Rregullimi i shtratit t¢ Lumit "Krena" - pjesa veriore
(fazae V),
lg=(249.45+400.83+305.44)=955.72 m',
ndértimi-asfaltimi i rrugéve
1g=(202.85+50.00)=252.85 m',
ura automobilistike lg=21.10 m},
ura pér kémbésor 1g=20.00 m',
kanalizimi fekal
1g=(897.80+714.69+155.87)=1.762.36 m'

2023-2024

1,626,779.68

Né realizim

2,12

Ndértim-rregullimi i shiratit t& Lumit "Llukac"
segmenti i I nga Ura né Rr. "Wesley Clark" deri te
Ura né Rr. "Petro Nini Luarasi" lg=
648.00 m', kanalizimit fekal kolektori I lg =658 00

m',
kolektori IT lg = 648.00 m', shetitorja dhe ndrigimit
publik

2022-2024

387,597.30

Né realizim

Ndértimi i rrugés "X" Lg=4.255.87 ', rreth
rrotullimi, urat, rregullimi i shtratit t& lumit Llukac
Lg=260.00 m', kanalizimit fekal Lg= 170.00 m*' dhe
atmosferik Lg= 145.00 m', ndrigimi publik

4,357,000.00

TENDER | ANULUAR, NE
OSHP

Ndértimi i rrugés dalja pér Pejé - Pjesé e Qarkores s&
Qytetit (zgjerimi, segmenti i tret€), trotuaret, ndrigimi,
gjelbrimi, kanalizimi atmosferik kolektori 3-I, Lg=
1570.16 m' dhe kolektori 3-1,
Lg=586.21 m', (Lgt=2.156.37 m'), léshesa pllakore,
etj.

Lg=1.998.54 m'

2023-2024

3,279,026.01

Né pérfundim

Ndértimi | Hapésirave Publike né Qendér té Qytetit,
ndrigimi, gielbrimi, renovimi i objektit té ish shkollés
s& muzikés né parkun e qytetit, ndértimi i kiosqeve
etj. Rrugét
Segmenti | Lg=12533 m’,

Sepmenti 2 Lg=466.72 m'

Rr. Néna Tereze, Lg= 174.93 m',

Rr. Ismajl Qemajli, Lg=81.59 m',
Lgt=826.57 m'

2023-2024

1,305,813.81

Né pérfundim

Zgjerimi 1 rrugés "Martirét e Kombit" - Hyrja
Peréndimore e Qytetit (nga ura e Tabakut deri te ura e
Tahir Efendis€) Lg=1.232.11 m', frotuaret, ndrigimi,
kanalizimi atmosferik kolektori I, Lg=723.94 m'
dhe kolektori II, Lg=497.32 m', Segmenti 853 Lg=
25.00 m' (Lgt=1.246.69 m'), ujésjellési Lg=1.320.00
m', mjeti elektr. Lg=1.350.00 m'

2023-2024

1,004,545.60

Né pérfundim

Ndértimi - zgjérimi i urés mbi lumin "Drin" né
Rakoving

2023-2024

2,468,000.00

Riprojekt

MENAXHIMI I
KONTRATAVE

Ndértimi - asfaltimi i rrugéve né fsh. Jabllanicé,
Gergoc, Zhabel, Bardhaniq faza 111
Rr. "17 Maji" Lg =(70.00+48.00+70.00+60.00)=
248.00 m', Jabllanicé
Rr. "Beteja e Prillit" Lg=264.00 m', Jabllanicé
Rr. e Minoritaréve Lg=620.00 m', Gérgoc
Rr. "Lagjja Salihaj" Lg= 135.00 m’, Gérgoc
Rr. "Brigada 135" Lg= 405.00 m', Shqiponj&
Rr. "Luan Smajli" Lg=344.00 m', Shgiponjé
Rr. "Fatmire dhe Faruk Ismajli" Lg= 180.00 m',
Zhabel Lgt =2.196.00 m'

2023-2024

168,400.25

Né pérfundim

Ndértimi - asfaltimi i rrugéve né fshatin Rogové
Rr. "Zyber Berisha" Lg
=(150.00+88.00+110.00)=348.00 m’,

Rr. "Epopeja e Janarit 99" Lg=(57.00+170.00)=
227.00 m?, Rr.
"Shefqet Thagi” Lg=177.00 m',

Rr. "Shaban Morina" Lg= (120.00+300.00)=420.00
m', Rr. "Muharrem
Hoti" Lg=120.00 m',

Rr. "Véllezérit Morina" Lg=(289.00+113.00)= 402.00
m', Rr. "Smayjl
Poga" Lg=121.00 m',

Rr. "Brahim Rama" Lg=120.00 m',

Rr. "Nasip Xaja" Lg= 60.00 m',
Lgt=1.99500 m!

2023-2024

133,460.00

Né realizim




Ndértim i-asfaltimi i rrugéve né fsh Demjan, Pnish,
Muhader, Lagjja e Shehut, Marosh
Kanali ne Rr. "Hamez Sadiku" Lg = 195,00 m'
Rr. "Jusuf Duraku" Lg=110.00 m'
Rr. "Tahir Isufi" Lg= 600,00 m'
Rr. "Lumturia" Lg=(240.00+96.00)= 336.00 m?

2.2 Rr. "Selim Latifi" Lg=(140.00+1 19)=259.00 m' 2023-2024 194,774.05 N& realizim
Rr. "Hasan Tahsini" Lg=(360.00+220.00)2 588.00
m' Rr.

"Dervish Hyseni" Lg= 156.00 m'
Rr. "Uniteti" Lg=(120.00+151)=271.00 m'
Rr. "A. Qarri* Lg=(182.00+235410)= 271.00 m'
Lgt=2.731.00 m'

Ndértimi - asfaltimi i rrugéve né fsh, Lipovee, Gérging
Rr. "Arif Selmani" | Lgt =200.00 m'
Rr. "Mon Kelmekshi" Lg=74.00 m'
Rr. "Shaban Lushaj" Lg=74.00 m'

Rr. "Kadri Selmani” Lg=(96 00+100.00+121.00)=
221 [317.00 m' Muri i betonit 2023-2024 119,935.80 NE REALIZIM
Lipovee - Dol, Lg=40.00 m'

Rr. "Mon Berisha" Lg=5000 m'

Rr. "Ajaz Kastrati" Lg=459.00 m*

Rr. "Shaban Sejda" (4 akse) Lg= 266.00 m'
Lgt =1.440.00 m*

Ndertimi i urés mbi lumin "Drin" né fsh. Rogove,

222 3-202 92 : E izi
22 lg=130.00 m! 2023-2024 6,014.16 Ne realizim
223 | Nentimi - asfaltimi | ruges Lipovec - Goden, Lg = 2023-2024 168,036.38 +243,160.95 N realizim
2.197,00 m'
2y | Dieetiie asm"”;“gég“zg;sm sé Radoniqit, 1g= | 0501022 20232024 175,421.47 +399,092.35 Né proceduré tenderimi
Ndértimi i rrugéve né Reziné (faza | - nénbaza)
Aksi2 Lg=2820.00 m', ;i
225 Aksi4 Lg=81915m'. 2024 278,000.00 Ne realizim
Let=1.639.15 m'
Ndértimi - asfaltimi i rrugéve né fshatrat Firzé, Brekoc
Rr. "Tom Maksuti" Lg =170.00 m',
Rr. "Domenik Pergegaj" Lg= 750.00 m',
Rr, "Martitet e Kombit" Lg=90.00 m' s
2 X 2
2.26 Rr. "Ndue Deda” Lg=270.00 m', 2024 147,811.10 N& realizim
Rr. "Bib Doda" Lg=180.00 m',
Rr. "Shén Pali" Lg=420.00 m',
Lgt = 1.880.00 m*
Ndértimi-asfaltimi i rrugés "Sali Qeku” né Osek Hyle
Aksi | Lg=187.13 m!,
Aksi2 Lg=9895m',
Lgt=286.26 m’ R
2 202
227 | ndustii i kolektorit3 L ~(777.4642 19.67)=097 31 o S6000.00 MRl
m' kolektori4 Lg=
1.012.05 m'
Lgtk=2.009.18 m'
228 Renovimi i objektit t& N.P.L. Stacioni i autobuséve 2004 156.174.66 N pteiedii tendering
Gjakové
Ndértimi i rrugéve "Sylejman Hadum Aga" dhe
"Ismajl Qemayjli" (Carshia e Madhe) S = (2.386.00 + 5 ’
229 | 990,00~ 1.355.00)=4.731.00 m* dhe objektit 1¢ 4024 28,520.10 b malinn
lokalit 20
Ndértimi i dy urave me nga dy korsi mbi lumin "Drin" 5 ; iy
23 né fsh. Mege, lg=120.00 m' 2024 2,000,000.00 Né realizim
Zgjérimi dhe rregullimi i rrugés Tranziti 1 qvtetit,
23 kanalizimi fekal dhe atmosferik, ujésjellési, ngrohja, 2024 5.711.987.90 Wil prcoodiet todssin

elektrika, ndrigimi publik, sinjalizimi dhe trotuaret,
Lg=1570.00 m'

Ndeértim-rregullimi i shtratit t¢ Lumit "Llukac”
finalizimi i segmentit I lg=152.23 m' dhe segmentit
233 | 1L, t& ri-projektuar |g = 383.33 m', kanalizimit fekal 2024 1,099,999.60 Né proceduré tenderimi
kolektori I 1g=395.13 m', kolektori IT Ig = 391 93

m', shetitores dhe ndrigimit publik

Ndértimi - asfaltimi i rrugés Osek - Madanaj vazhdim

234 | iRr."Qafae Osekut", Lg = 400,00 m' (me kontraté 2024 77,000,00 Né realizim
vietore)

2.35 Pajimet dhe Sinjalizimi i Trafikut Rrugor 2024/2026 240,000.00 NE& realizim

236 Hartimi i Projekteve né Ndertimin e Ulét 2023/2025 180,000.00 INE realizim

237 Mbikqyrja Profesionale e Projekteve té Investimeve 2023/2025 170,000.00 Né realizim

Komunale




Shérbimet Konsulente pér "Menaxhimin e Projekteve

2.38 - : Bl 202372025 14,160.00 Né realizim
1€ Investimeve Kapitale'
2.39 | Mirémbajtaj Dimérore e Rrugéve Urbane dhe Rural 2024/2026 200,000.00 NE realizim
24 | Platforma Digjitale ne GIS pér Infrastrukturé Rrugore 2024/2025 26,200.00 Né realizim
241 Bartja dhe Bllokimi i Automjeteve me Merimangé 2023/2026 30,000,00 Né realizim
3.1 | Rrugét lokale t& mirémbajtura gjaté sezonés sé verés 2024 5.37
3.2 | Rruget lokale t¢ mirémbajtura gjaté sezonés s¢ dimrit 2024 40.73
PERFORMANC 33 C_Ejg?ﬁfia e rrugéve lokale t& pfiljisura me‘hmurar‘e 2024 19.89 Té dhénat do té plotésohen pér
AKOMUNALE | 34 Gjatésia e rruge\'g lokale t& pajisura me shenjézim 2024 43.86 mbledhjen e Asamblesé
vertikal dhe horizontal
3.5 Rrugét né zonén urbane me shteg té bigikletave 2024 10.24
36 Rrugé lokale té& niasfaltuara 2024 100
Realizimi i planit komunal pér transport lokal publik
3.7 g Sl 2
: (planit t& mobilitetit) A ¢
3.8 | Vendbanimet ¢ pérfshira ng transportin lokal publik 2024 63.74
Vendndalimet e shénjézuara pér automjetet e
3 . 4 y
> transportit publik el ik
Té hyrat nga kompenzimi i
g r " démtimeve té asteve publike nga
= P / " 2
TE HYRAT 4.1 Kompenzimi i Démeve nga Aksidentet Rrugore 0172024 - 10/2024 6,500.50 € aksindetet rmugore, né ket té hyré
njé pesé e tyre i takon DSHP-és
4.2 Taksa e lejeve té vozitjes 01/2024-11/2024 19.610.00 €
5.] T¢ miratuara 45
ADMINISTRIMI /
P % -Ne 2
| LENDEVE 5.2 Té refuzuara Janar-Néntor 2024 150
5.3 Té anuluara 1

Drejtori, Shkumbin Kastrati:
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